
 

V I L J A N D I  L I N N 
LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
 

17. juuni 2021   nr 238 

 

Viljandi Linnavalitsuse teenistuskohtade 

koosseis ja struktuur 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36 ja lõike 3 ning avaliku teenistuse 

seaduse § 11 lõike 1 ja 5 alusel Viljandi Linnavolikogu  

 

o t s u s t a b: 
 

1. Kehtestada alates 1. juulist 2021 Viljandi Linnavalitsuse teenistuskohtade koosseis ja struktuur 

järgmiselt: 

 

Teenistuskoha nimetus 

Teenistuskoha jaotus ameti- 
või töökohaks Tähtajalisus 

Ametikoht Töökoht 
    

1.1. Sisekontrolör 1  Tähtajatu 

    

1.2. Arhitektuuriamet    

Peaarhitekt - ametijuhataja 1  Tähtajatu 

Linnakunstnik 1  Tähtajatu 

KOKKU 2 0  

1.2.1. Planeeringuteenistus    

Teenistuse juht 1  Tähtajatu 

Spetsialist 1 1 Tähtajatu 

KOKKU 2 1  

1.2.2. Projektide ja järelevalve 
teenistus    
   

   

Teenistuse juht 1  Tähtajatu 

Spetsialist 3   Tähtajatu 

KOKKU 4 0  

 1.2. KOKKU 8 1  

    

1.3. Kantselei    

Linnasekretär 1   Tähtajatu 

Personalijuht 1   Tähtajatu 

Peaspetsialist  1 Tähtajatu 

Autojuht   1 Tähtajatu 

KOKKU 2 2  

1.3.1. Õigusteenistus    

Teenistuse juht 1  Tähtajatu 

Peaspetsialist 
 

2  Tähtajatu 



Spetsialist  1  Tähtajatu 

Registripidaja 1  Tähtajatu 

KOKKU 5 0  

1.3.2. Infotehnoloogia teenistus    

Teenistuse juht 1  Tähtajatu 

Spetsialist 1 3 Tähtajatu 

Haridustehnoloog  0,5 Tähtajatu 

KOKKU 2 3,5  

1.3.3. Asjaajamisteenistus    

Teenistuse juht 1  Tähtajatu 

Peaspetsialist  1 Tähtajatu 

Spetsialist 1  Tähtajatu 

Sekretär  2 Tähtajatu 

KOKKU 2 3  

1.3. KOKKU 11 8,5  

    

1.4. Avalike suhete ja turismiamet    

Ametijuhataja 1   Tähtajatu 

Spetsialist 1 1 Tähtajatu 

KOKKU 2 1  

    

1.5. Rahandusamet    

Ametijuhataja 1   Tähtajatu 

Finantsist  1 Tähtajatu 

Pearaamatupidaja 1  Tähtajatu 

Juhtivraamatupidaja  1 Tähtajatu 

Raamatupidaja  4 Tähtajatu 

KOKKU 2 6  

    

1.6. Haridus- ja kultuuriamet    

Ametijuhataja 1   Tähtajatu 

Spetsialist 2  Tähtajatu 

KOKKU 3 0  

    

1.7. Sotsiaalamet    

Ametijuhataja 1   Tähtajatu 

1.7.1. Täisealiste heaolu teenistus    

Teenistuse juht 1  Tähtajatu 

Spetsialist 3  Tähtajatu 

KOKKU 4   

1.7.2. Eestkoste teenistus     

Teenistuse juht 1  Tähtajatu 

Spetsialist 1   Tähtajatu 

KOKKU 2   

 1.7.3. Laste heaolu teenistus    

Teenistuse juht 1  Tähtajatu 

Spetsialist 3 1 Tähtajatu 

KOKKU 4 1  

KOKKU 11 1  

    

1.8. Haldusamet    

 Ametijuhataja 1   Tähtajatu 



 Spetsialist 1  Tähtajatu 

 KOKKU 2 0  

1.8.1. Kinnisvarateenistus    

 Teenistuse juht 1  Tähtajatu 

 Spetsialist 2  Tähtajatu 

 KOKKU 3 0  

1.8.2. Taristu- ja heakorrateenistus    

Teenistuse juht 1  Tähtajatu 

Spetsialist 3  Tähtajatu 

KOKKU 4 0  
1.8. KOKKU 9 0  
    
Ametikohtade ja töökohtade 47 17,5  

 Teenistuskohtade koormus kokku 64,5   
 
2. Delegeerida Viljandi Linnavalitsusele muudatuste tegemine Viljandi Linnavalitsuse 

teenistuskohtade koosseisus ja ametinimetuste täpsustamises volikogu poolt kehtestatud 

palgafondi piires. 

 
3. Teenistusülesannete täitmiseks vajalikud nõuded ametnike haridusele, töökogemusele ja 

oskustele sätestatakse ametnike ametijuhendis ja töötajate töölepingus. 

 

4. Tunnistada kehtetuks Viljandi Linnavolikogu 28.01.2021 otsus nr 215 „Viljandi 

Linnavalitsuse teenistuskohtade koosseisu ja struktuuri kinnitamine“. 

 
5. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 

arvates: 

1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi; 

2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 

Tartu. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest ja rakendatakse alates 01.07.2021. 

 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Helir-Valdor Seeder 

linnavolikogu esimees 


